УВЕДОМЛЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ ВНЕОЧЕРЕДНОГО ОБЩЕГО СОБРАНИЯ
ЧЛЕНОВ СНТ «Родники» и правообладателей,

расположенного по адресу: Московская область, Наро-Фоминский район, сельское
поселение Волченковское, деревня Ступино, территория СНТ «Родники».

Уважаемые члены     СНТ «Родники» и правообладатели!

Сообщаем Вам, что в соответствии со ст.17 Федерального закона №217-ФЗ,
Уставом СНТ «Родники» состоится внеочередное общее собрание.
Форма собрания: Очно-Заочное.
Форма голосования: Бланки голосования.
Дата и время начала и окончание проведения общего собрания СНТ «Родники» в
очно-заочной форме;
Бланки голосования принимаются с 22.10.2023г. с 12,00 до 05.11.2023 г. до 12,00.
Очная часть внеочередного общего собрания членов СНТ «Родники» состоится у
сторожки 05.11.2023г. в 12,00.
Бланки голосования в электронной форме будут отправлены правообладателям
на электронные адреса и WhatsApp.
Оригиналы бланков голосования можно получить в сторожке с 22.10.2023г. с
12,00.
Заполненные Бланки голосования можно передать с 22.10.2023г. с 12,00 до
начала очной части собрания следующим способом;

 Опустить в ящик для голосования (Сторожка СНТ).
 Передать любому члену правления лично в руки.
 Отправить на электронную почту СНТ «Родники» snt  .  rodnikis  @  mail  .  ru
 Отправить WhatsApp председателю СНТ «Родники» Блинову Владимиру

Юрьевичу тел. +7 (916) 321-95-38 или члену правления Тюриной Анне
Александровне тел. +7 (915) 221-88-96.

Ознакомиться с материалами собрания (смета и ФЭО), согласно ФЗ-217, статья 17
можно с 15.10.2023 г. на информационном стенде СНТ «Родники», в общем чате
СНТ «Родники»! Так же материалы по повестке общего собрания для
ознакомления будут отправлены на электронную почту членам СНТ и
правообладателям указанную в реестре СНТ и находиться в строжке.

Повестка общего собрания.

1. Утверждение приходно-расходной сметы и финансово-экономического
обоснования на 2023-2024 гг. на основании ФЗ №217-ФЗ от 29.07.2017

2.Утверждение размеров взносов для членов СНТ “Родники” и индивидуальных
садоводов, осуществляющих ведение садоводства на земельных участках,
расположенных в границах территории товарищества на 2023-2024 г. С декабря
2023г.  на основании ФЗ №217-ФЗ от 29.07.2017.

                                                               С уважением, правление СНТ «Родники»

Размещено на информационном стенде товарищества 08.10.2023 г.

mailto:snt.rodnikis@mail.ru